elaboradas pela PREFEITURA MUNICIPAL DE CANTÁ, através de seu responsável 
técnico; 

5.3 O valor total geral para CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM 
ENGENHARIA PARA CONSTRUÇÃO DE CENTRO POLIESPORTIVO DO BAIRRO SANTA 
CECÍLIA, CANTÁ-RR, CONVENIO Nº 937423 PCN/MD, o valor de R$ 2.734.195,20 (DOIS 
MILHÕES, SETECENTOS E TRINTA E QUATRO MIL, CENTO E NOVENTA E CINCO REAIS E VINTE 
CENTAVOS). 

6. LEVANTAMENTO DE MERCADO 

6.1 A CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM ENGENHARIA PARA 
CONSTRUÇÃO DE CENTRO POLIESPORTIVO DO BAIRRO SANTA CECÍLIA, CANTÁ-RR, 
CONVENIO Nº 937423 PCN/MD é contemplado todos os serviços da tabela SINAPI,